



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2024

г. Симферополь

№ 69-н

О награждении почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие культуры и искусства в муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики Крым

Сомова Виталия Петровича, заслуженного работника культуры Республики Крым, председателя правления Творческого союза «Ассоциация деятелей эстрадного искусства Республики Крым», члена правления Международного союза деятелей эстрадного искусства.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев